

حوادث کوتاه

کلاهدردار حرفه‌ای
را شناسایی کنید



پلیس برای دستگیری کلاهدردار فراری با انتشار تصویر بدون پوشش متهم از مردم برای بازداشت او کمک خواست. متهم به نام کیوان مرونی به اتهام کلاهدرداری از شهروندان سندجی متواری و تحت تعقیب است. تصویر بدون پوشش این متهم در رسانه‌ها منتشر می‌شود تا کسانی که او را مشاهده کردند یا اطلاعاتی دارند، مراتب را از طریق تلفن‌های ۱۱۰ پلیس یا ۱۴۶ پلیس اطلاعات و امنیت انتظامی اطلاع دهند.

مرگ دلخراش مرسانا کوچولو
جلوی چشم پدرش

مرسانا کودک ۲ ساله زرنندی هنگامی که با صدای آژیر دزدگیر خانه از خواب بیدار می‌شود کفش هایش را می‌پوشد و وارد حیاط می‌شود. اما آبی که از کولر هنگام سرویس از آن تخلیه شده، جان دخترک را می‌گیرد. محمدرضا عسکرزاده پدر مرسانا در تشریح ماجرای مرگ تنها فرزند دخترش گفت: فرزندم به تنهایی در خانه خواب بود و من پس از قطع برق مشغول سرویس کولر بودم که مقدار آب هم از کولر خارج شده و اطراف آن ریخته بود. وی ادامه داد: پس از آنکه کار سرویس کولر تمام شد، همین که برق را وصل کردم، آژیر دزدگیر به صدا درآمد و کودک با صدای این آژیر بیدار شد و کفش هایش را پوشید و به محض اینکه با روی آب‌های اطراف کولر گذاشت، نقش بر زمین شد. این پدر که با ناراحتی و در حالی که سینه‌اش را اشک بر صورت داشت، افزود: بلافاصله پیکر بی‌جان فرزندم را بغل گرفتم و در حالی که خون از بینی او می‌ریخت و بی‌حال بود به بیمارستان رساندم. وی تصریح کرد: متأسفانه فرزندم جلوی چشممانم پرپر شد و او را در دستم دیدم. آقای عسکرزاده دارای ۲ فرزند پسر است و مرسانا تنها دختر او بود که با این حادثه از دنیا رفت. این پدر داغ‌دیده از روستای علی‌آباد علیای زرنه به تمام پدرها توصیه می‌کند با توجه به اینکه فصل گرمی هوا از راه رسیده است، حتماً نکات ایمنی را هنگام سرویس کولر منزل رعایت کنند تا چنین حوادثی رخ ندهد و مانند او دادگار نشوند.

آدم‌ربایی ۱۵ میلیاردی
در فیروزکوه

آدم‌ربایان پسر ۲۰ ساله را در فیروزکوه ربودند و برای آزادی وی درخواست ۱۵ میلیارد ریال کردند. توحید مظفری، دادستان شهرستان فیروزکوه استان تهران گفت: در پی شکایت شخصی مبنی بر ربوده شدن فرزند ۲۰ ساله خود در یکی از روستاهای شهرستان فیروزکوه، شناسایی و دستگیری آدم‌ربایان به صورت ویژه در دستور کار قرار گرفت. وی افزود: پس از صدور دستورات مقتضی، مأموران اداره آگاهی شهرستان فیروزکوه پس از بررسی و به‌کارگیری اقدامات فنی پلیسی و بهره‌گیری از منابع و مخبرین، محل اختفای متهمان را شناسایی کردند و پس از عملیات ضربتی و غافلگیرانه موفق به دستگیری آنها شدند. دادستان شهرستان فیروزکوه تصریح کرد: فرد ربوده شده در کمال صحت و سلامت به خانواده خود تحویل داده شد. مظفری گفت: آدم‌ربایان با قلمبرداری از فرد ربوده شده و ارسال آن به خانواده‌اش اعلام کردند فرزندشان در یکی از کشورهای همسایه بوده و فقط در قبال ۱۵ میلیارد ریال آن را آزاد می‌کنند. دادستان شهرستان فیروزکوه بیان کرد: متهمان پس از اعتراف به ۲ آدم‌ربایی به مراجع قضایی تحویل داده شدند و پرونده جهت تکمیل تحقیقات و علت‌انگیزه آدم‌ربایان و احتمال کشف آدم‌ربایی‌های دیگر به شعبه اول بازپرسی دادسرای شهرستان فیروزکوه ارجاع شد.

بازداشت ۲۳ زن و مرد در یک
میهمانی شبانه در قم

روابط عمومی سپاه امام علی بن ابیطالب (ع) قم اعلام کرد: ۲۳ نفر در یک مهمانی مختلط شناسایی و بازداشت شدند. در اطلاعیه روابط عمومی سپاه استان قم آمده است: روز جمعه پس از دریافت اطلاعاتی مبنی بر برپایی یک میهمانی مختلط به معاونت عملیات سپاه استان، با هماهنگی قضایی، انتظامی و پلیس امنیت اخلاقی، تیم ویژه ضابطان قضایی در محل مورد نظر حضور پیدا کردند. دراین رابطه ۲۳ نفر دستگیر و ۱۰ دستگاه خودرو نیز توقیف شد.

زنی نیمه شب به قتل رسید

داستان‌های خیالی

یک قاتل

مرد جوان در اقدامی جنون‌آمیز نیمه شب همسرش را به ضربه‌های چاقو به قتل رساند.
مرد همسرکش وقتی در دادگاه پشت تریبون دفاع ایستاد برای این جنایت قاتلی خیالی طراحی کرد و گفت: قاتل زخم را نمی‌شناسم!

قتل زن جوان در نیمه شب

بگذارش «ایران»، نی‌می‌شب ۱۰ خرداد سال گذشته مردی هراس‌ناک با سلاح سرد چاقو به سوی همسرش آمد و او را با یک ضربه به سر کشت. مرد همسرکش وقتی در دادگاه پشت تریبون دفاع ایستاد برای این جنایت قاتلی خیالی طراحی کرد و گفت: قاتل زخم را نمی‌شناسم!

این مرد وقتی در قبال سواکت قضیه دادگاه به برپیت رسید بنابر ادعای خود گفت که در آن شب در حال خواب بود و در آن زمان در خواب بود و در آن زمان در خواب بود و در آن زمان در خواب بود...

این مرد وقتی در قبال سواکت قضیه دادگاه به برپیت رسید بنابر ادعای خود گفت که در آن شب در حال خواب بود و در آن زمان در خواب بود و در آن زمان در خواب بود...



۲ قاتل بعد از اعتراف خودشان را بی‌گناه دانستند

دوراهی معمایی در جنایت شبانه

ناهِید پُروزی / پرونده قتل مرد نانو با انکار دو متهم از دادگاه کبفری یک استان تهران برای بررسی بیشتر به دادرسی جنایی تهران فرستاده شد. این ماجرا وقتی کلید خورد که مرد نانو ساعت سه و نیم هفتم مهرماه سال ۹۹ خواست به نانوا بی‌اش در یکی از محله‌های ورامین برود. پیرمرد وقتی در مسیر رفتن به نانوا بود، هرگز تصور نمی‌کرد تا ساعاتی دیگر سرنوشت مرکب‌بازی در انتظارش است. او هنوز مسافت زیادی را طی نکرده بود که ناگهان مردی در کوفچه به او حمله‌ور شد و با چاقو به جانش افتاد. در این میان مرد نانو که بشدت مجروح شده بود، مقاومت کرد و تسلیم خواسته‌های سارق نشد. مرد چاقوکش وقتی با مقاومت پیرمرد روبه‌رو شد، ضربه‌های متعددی را به وی وارد کرد و با به فرار گذاشت. پیرمرد در حالی که غرق در خون بود، خود را کشان کشان به در خانه رساند و همسرش را باخبر کرد. زن وقتی به در خانه آمد و همسرش را خون‌آلود دید با دستپاچی از او پرسید ضارب را شناختی؟ مرد: نه. زن دوباره پرسید قصد سرقت داشت؟ مرد: بله. همسایه‌ها نیز با شنیدن صدای کمک‌خواهی و فریاد همسر مرد نانو از خانه‌هایشان بیرون آمدند، سپس دیدند که همسایه‌شان غرق در خون است. مأموران پلیس در جریان ماجرا قرار گرفته و مأموران کلانتری در محل حاضر شدند. در حالی که پیکر نیمه‌جان مرد نانو به بیمارستان منتقل شد، مأموران برای ردیابی مرد فراری وارد عمل شدند. اما ساعتی بعد ماجرا با مرگ پیرمرد رنگ خون گرفت و بازپرس ویژه قتل در ادامه روند رسیدگی به پرونده قتل وارد ماجرا شد. بدین ترتیب، کارآگاهان پلیس به شخصی که در آن محدوده دست به سرقت‌های خشن می‌زد و در زندان تحمل کیفری می‌کرد مظنون شدند و با هماهنگی مقام قضایی وی را احضار کردند و تحت بازجویی قرار

۱۱ ساعت عملیات فرشتگان نجات در ارتفاعات سخت طول کشید

سرنوشت وحشتناک جوینده گنج در قندیل



آیدین رزاقی / یک جوینده گیاه دارویی و گیاهان یکساله که گنج گیاهی به حساب می‌آیند در ارتفاعات قندیل پیرانشهر در استان آذربایجان غربی از یک پرتگاه ۷۰ متری سقوط کرد و به شکلی معجزه‌آسا زنده ماند. به گزارش خبرنگار «ایران»، اسماعیل ابراهیم آقا، نجاتگر کوهستان استان آذربایجان غربی در تشریح عملیات طاقت فرسای کوهستان در ارتفاعات قندیل پیرانشهر، بیان داشت: ساعت ۱۴ و ۴۰ دقیقه سه‌شنبه دوم خردادماه به ما اطلاع دادند که یکی از اهالی بومی در منطقه قندیل در نزدیکی پیرانشهر سقوط کرده است و ما چند دقیقه بعد پایگاه را به مقصد این منطقه ترک کردیم. وی در ادامه افزود: ما به علت گزارش که از وضعیت این فرد دریافت کرده بودیم سعی کردیم در کمترین زمان ممکن به محل حادثه برسیم و تقریباً کمی بیشتر از سه ساعت طول کشید تا به منطقه برسیم. این منطقه به دلیل قرارگیری در ارتفاعات نزدیک مرز و بارش برف در روزهای اخیر شرایط بسیار سختی برای امداد رسانی داشت به طوری که ما در قسمتی از مرحله ماشین را در یک منطقه گذاشتیم و بقیه راه را پیاده به سمت محل حادثه حرکت کردیم. نجاتگر کوهستان استان آذربایجان غربی تصریح کرد: تیم امداد ما ۴ نفر بود و چندین نفر از بستگان فرد آسیب دیده نیز در صحنه حضور داشتند و در برخی موارد به ما کمک می‌کردند و همین باعث شد تا بتوانیم مسیری را که قرار بود تا خودرو امداد طی کنیم در اوج سختی به این‌ترین شکل ممکن انجام بدهیم. ابراهیم آقا به محدودیت‌های موجود در این منطقه به لحاظ طبیعی و توپوگرافی اشاره کرد و افزود: این محدودیت‌ها باعث شد تا زمان برگشت ما بیش از دو برابر زمان رسیدن به منطقه باشد و تقریباً عملیات امداد در نزدیکی ساعت ۱۱ شب با تحویل دادن مصدوم به نیروهای امداد اورژانس به اتمام رسید. وی یادآور شد: این مسأله یعنی وقوع حادثه



وزن بالایی هم بود امداد رسانی به او و حمل و نقل او بسیار سخت بود به همین دلیل از اهالی محل درخواست کردیم تا از حیوانات باری آنها برای حمل فرد مصدوم کمک بگیریم و این باعث سرعت بخشیدن به عملیات امداد و نجات شد. نجاتگر کوهستان استان آذربایجان غربی تأکید کرد: تیم امداد ما ۴ نفر بود و چندین نفر از بستگان فرد آسیب دیده نیز در صحنه حضور داشتند و در برخی موارد به ما کمک می‌کردند و همین باعث شد تا بتوانیم مسیری را که قرار بود تا خودرو امداد طی کنیم در اوج سختی به این‌ترین شکل ممکن انجام بدهیم. ابراهیم آقا به محدودیت‌های موجود در این منطقه به لحاظ طبیعی و توپوگرافی اشاره کرد و افزود: این محدودیت‌ها باعث شد تا زمان برگشت ما بیش از دو برابر زمان رسیدن به منطقه باشد و تقریباً عملیات امداد در نزدیکی ساعت ۱۱ شب با تحویل دادن مصدوم به نیروهای امداد اورژانس به اتمام رسید. وی یادآور شد: این مسأله یعنی وقوع حادثه